Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от  «24»  июня 2014 г.  №17
п. Сотницыно

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области

    В соответствии с п.6 ст.7 Закона Рязанской области от 05.08.2011г. 63 – ОЗ

«О выборах депутатов представительного органа муниципального

образования в Рязанской области», Уставом муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области, Совет депутатов Сотницынского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» из Сасова».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

   Председатель Совета депутатов

Сотницынское сельское поселение                                                    С.А. Лыдин

  Глава Сотницынского

  сельского поселения                                                                           С.А. Лыдин